INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

' ;,‘T 5 ,;‘.\.- Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
= et Clasificacion Administrativa
IMPLAN Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017

(PESOS)

Instituto Mumicipal de Planeacion
PLAYAS DE ROSARITO

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subjercicio

Reducciones piotificado

Devengado

Pagado

Aprobado

I.Gasto No Etiquetado

1,904,000.00

231,782.64

2,135,782.64

879,128.61

879,128.61

1,256,654.03

A. Servicios Personales

1,581,298.53

13,640.06

1,567,658.47

561,813.27

561,813.27

1,005,845.20

B. Materiales y Suministros

44,500.00

7,769.91

52,269.91

27,448.21

27,448.21

24,821.70

C. servicios Generales

196,901.47

238,916.79

435,818.26

228,176.15

228,176.15

207,642.11

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

81,300.00

1,264.00

80,036.00

61,690.98

61,690.98

18,345.02

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

|Nl.Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Publica.

IIl. Total de I-Eg_;resos

1,904,000.00

231,782.64

2,135,782.64

879,128.61

879,128.61

1,256,654.03

Lic. R4l Serafin Aragon Castro
Director de IMPLAN

C.P. Bianca Adilene
Coordinadora Admi




